Suncatcher mit Perlen

Anleitung Nr. 2983
o/ & Schwierigkeitsgrad: Einsteiger
O Arbeitszeit: 3 Stunden

Dieser Suncatcher aus Perlen und kleinen Metallteilen ist eine besonders faszinierende Dekoration fiir dein Heim. Sobald du ihn am Fenster
aufhangst, werden sich Sonnenstrahlen in den Perlen brechen und zauberhafte Lichtreflektionen an die Zimmerwand projizieren. Lass dich
von unserer ldee zu eigenen Suncatchern inspirieren.

o,

Basteln ganz nach personlichem
Geschmack

Gestalte deinen Suncatcher nach Belieben mit
den Anhangern und Perlen. Verbinde alle Teile mit
den Spaltringen.

2 ; : Die Ankerkette kannst du ganz einfach mit einem
2 ; Seitenschneider oder einer einfachen Schere

“f , ' kiirzen. Die Perlen werden auf die Kettelstifte
'm g f;]a gezogen und das Ende mit der Schmuckzange zu
f%@n ‘f:; ;{r einer Ose gedreht, so dass du einen Spaltring

g ‘4‘ n anbringen kannst. Die fertigen Ketten werden

pe ”I O dann an die Schraubdsen eingehangt und diese
A ‘, @ anschliefend in das Treibholz gedreht.
jf & SchlieBlich hdnge den Suncatcher in deinem Heim
‘?} § % auf und freue dich iiber das selbst geschaffenen
\* { ; Lichtspiel!

4 4 ®

i | ‘

) i 3;3

&

P!l )Y b, l“'

i @

1\ 7




Artikelangaben:

Artikelnummer
23281

23282
642279-90
671194-02
19271

671767
23280

970014
133234
612463

Artikelname

Acryl-Tropfen "Kristall"
Acryl-Tropfen "Transparent”
PerlenboxMulti-Color
Ankerkette, 1,9 mmversilbert
Spaltringe "GroBen-Mix", 200 StiickSilber
(leider ausverkauft)

Kettelstift, Edelstahl, 30 Stiick
VBS Verbinder-Mix "Good Life"
VBS Zangen-Sortiment, 3er-Set
Schraubdsen

VBS Treibholz

JEE G T I (Y

= o a4



	Suncatcher mit Perlen
	Dieser Suncatcher aus Perlen und kleinen Metallteilen ist eine besonders faszinierende Dekoration für dein Heim. Sobald du ihn am Fenster aufhängst, werden sich Sonnenstrahlen in den Perlen brechen und zauberhafte Lichtreflektionen an die Zimmerwand projizieren. Lass dich von unserer Idee zu eigenen Suncatchern inspirieren.
	Basteln ganz nach persönlichem Geschmack
	Artikelangaben:


