

Suncatcher mit Perlen

Anleitung Nr. 2983

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger 

Arbeitszeit: **3 Stunden**

Dieser Suncatcher aus Perlen und kleinen Metallteilen ist eine besonders faszinierende Dekoration für dein Heim. Sobald du ihn am Fenster aufhängst, werden sich Sonnenstrahlen in den Perlen brechen und zauberhafte Lichtreflektionen an die Zimmerwand projizieren. Lass dich von unserer Idee zu eigenen Suncatchern inspirieren.

Basteln ganz nach persönlichem Geschmack

Gestalte deinen Suncatcher nach Belieben mit den Anhängern und Perlen. Verbinde alle Teile mit den Spaltringen.

Die Ankerkette kannst du ganz einfach mit einem Seitenschneider oder einer einfachen Schere kürzen. Die Perlen werden auf die Kettelstifte gezogen und das Ende mit der Schmuckzange zu einer Öse gedreht, so dass du einen Spaltring anbringen kannst. Die fertigen Ketten werden dann an die Schraubösen eingehängt und diese anschließend in das Treibholz gedreht.

Schließlich hänge den Suncatcher in deinem Heim auf und freue dich über das selbst geschaffenen Lichtspiel!





Must Have



Perlenbox, Multi-Color

● **7,40 CHF** (1 kg = 82,22 CHF)

Artikeldetails

Anzahl:

-

1

+

In den
Warenkorb

Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
23281	Acryl-Tropfen "Kristall"	1
23282	Acryl-Tropfen "Transparent"	1
642279-90	PerlenboxMulti-Color	1
671194-02	Ankerkette, 1,9 mmVersilbert	1
671767	Kettelstift, Edelstahl, 30 Stück	1
23280	VBS Verbinder-Mix "Good Life"	1
970014	VBS Zangen-Sortiment, 3er-Set	1
133234	Schraubösen	1
612463	VBS Treibholz	1